
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец Март 2020 година ќе го бранат  
магистерскиот труд  

 

 Кандидат 
 

Ментор Наслов на магистерскиот труд Час и датум на 
одбраната 

 

Просторија 
на одбраната 

 

Александар 
Аргиловски 

Проф. д-р Атанас 
Кочов 
 
 

Зголемување на конкурентноста 
на компаниите потпомогнато од 
LEAN Six Sigma 

15:00 часот 
5 март 2020 

Просторија К3-9 

Јасмина 
Ѓоргиева 

Вон. проф. д-р Мите 
Томов 
 

Анализа на методите и 
техниките за решавање на 
проблеми од областа на 
квалитетот на производите и 
услугите 

14:00 часот 
6 март 2020 

Просторија 125 

Мартина 
Зафировска 

Проф. д-р Софија 
Сидоренко 

Влијание на работната околина 
врз задоволството и 
продуктивноста на 
информацискиот работник 

14:00 часот 
9 март 2020 

Просторија К3-9 

 


